PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 011/2021

O Prefeito do Munícipio de Tabocas do Brejo Velho - Bahia, usando de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, e Lei Federal N° 10.520/2002, Decreto
Federal nº 10.024/2019 e alterações posteriores resolve;

HOMOLOGO a o Processo Licitatório modalidade de Pregão Eletrônico nº 011/2021, para a

contratação de empresa do ramo de Fornecimento de Medicamentos, tendo como vencedoras dos
seus respectivos lotes, as empresas:

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI; Lote 01, no valor de R$: 39.000,00 (trinta e nove mil reais);

ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA; Lote 02;, no valor global de R$: 255.000,00 (duzentos e
cinquenta e cinco mil reais)..

Lavre-se os competentes instrumentos de contrato, consoante os termos fixados no Edital.

Publique-se e cumpra-se.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 06 de outubro de 2021.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal